GRIAR ENK
LIERE GASTE!

WIR FREVEN UNS
- UBER IMREN

_ BESUCH BEI UNS.
MEWMET UND ANGIE

ZVUGSPITZSTRASSE 34
6632 EWRWALD
TELEFON 05673 2666

Informationen lber die

Zutatenin unseren Speisen,

die Allergien oder Unvertraglichkeiten
auslosen konnen, erhalten Sie auf Nachfrage
bei unseren Servicemitarbeiterinnen.

Diese stellen Ihnen gerne auch eine schriftliche
Dokumentation zur Verfiigung.

ALLE SPEISEN AuCH
ZUM MITNEWMEN.

CAMPING

Stiible




Kalte Getranke

Fruchtsifte* 0,251
0,501
Orangensaft
Apfelsaft
Johannisbeersaft

*Alle Fruchtsdfte auch gespritzt erhaltlich, wahlweise Soda oder Wasser

Erfrischungsgetrinke 0,251
0,50 1
Cola
Coca Cola light
Spezi
Fanta
Sprite
Eistee Zitrone
Skiwasser 0,251
0,501
Silberquelle still / prickelnd 0,331
(Flasche)
Almdudler 0,351
(Flasche)
Wasser still / prickelnd 11
(Karaffe)

Warme Getranke

Tasse Kaffee

Cappuccino

Espresso

Latte Macchiato

Tee (Friichte, Pfefferminz, Kamille, Schwarztee)
Heil3e Schokolade

Gliihwein 0,251
Jagertee 0,251

Tee mit Rum

€ 2,80
€ 3,90

€ 2,80
€ 3,90

€ 2,30
€ 3,10

€ 2,90

€ 3,50

€ 3,10

€ 2,60
€ 2,90
€ 2,10
€ 3,10
€ 2,50
€ 2,80
€ 3,60
€ 3,60

€ 4,50

Allergene

(A-R)

(A-R)

(G)

(G)

(G)
(©)



Biere

Bier

Bier alkoholfrei

(alkoholfrei <0,5%)

Radler

Hefe Weizen

(hell, dunkel, alkoholfrei <0,5%)

Russ Cola Weizen

Sekt

Piccolo
Flasche Sekt

Spirituosen

Haselnussschnaps

Ramazotti

Obstler, Marille, Willi mit Honig

Jagermeister
Raki
Sambuca

Baileys

Irish Coffee (4 cl Whiskey )
Whiskey Cola (4 Whiskey )
Whiskey on Ice (4 Whiskey )
Bacardi Cola (4 Bacardi )
Aperol Spritz

Hugo

0,301
0,501

0,501
0,301
0,50 1

0,301
0,50 1

0,201
0,751

2cl

€ 2,80
€ 3,90

€ 3,90

€ 2,80
€ 3,90

€ 2,90
€ 3,90

€ 3,90

€5,20
€ 19,90

€ 2,40
€ 2,80
€ 2,40
€ 2,20
€ 2,20
€ 2,60
€ 2,80

€ 6,40
€ 5,80
€ 5,60
€ 5,80
€ 4,50
€ 4,50

Allergene

(4,0)

(©)

(G)
(4,G)
(4)
(4)

(©)



Rotwein

Offene Weine
Kalterer See

feinherb, fruchtig, klassisch

Chianti
[fruchtig, trocken

Zweigelt
zarte Kirschfrucht, mild

Lambrusco
halbtrocken, fruchtig

G’spritzt

Rot sauer
Rot siil

Rosé & Weilwein

Offene Weine

Rosé
[fruchtig, frisch

Pinot Grigio
trocken, fruchtig

Griiner Veltliner
trocken, frische -
dezente Zitrusfrucht

G’spritzt

Weil3 sauer
Weil sii3

Unsere Weine konnen Sulfate,

1/8 1
1/41

1/81
1/41

1/8 1
1/41

1/8 1
1/41

1/41
1/41

1/81
1/41

1/81
1/41

1/81
1/41

1/41
1/41

Eier und Milcherzeugnisse enthalten (C, G, O)

€ 2,60
€5,20

€ 2,80
€ 5,60

€ 2,60
€5,20

€ 2,60
€5,20

€ 3,20
€ 3,40

€ 2,60
€5,20

€ 2,80
€ 5,60

€ 2,60
€5,20

€ 3,20
€ 3,40



Von 12:00 Uhr - 21:00 Uhr
warme Kiche.

Wir bitten um Verstindnis, dass zwischen 14:00 Uhr und 17:00 Uhr
nicht alle Speisen angeboten werden kénnen.

V' vegetarische Gerichte

Allergene
Salate (A-R)
v gemischter Salat klein € 3,90
grofs € 6,90
V' Griechischer griiner Salat, Tomaten, Gurken, € 9,50
Bauernsalat Schafskdse, Oliven und Paprika
Fitness Salat griiner Salat, Tomaten, Gurken, € 11,90
Putenstrcifen
V'  Salat vom Buffet* klein € 3,90
grofs €6,90
V" Rucola Salat Nomadenkise, Niisse und Honig €7,90
* Bitte haben Sie Verstindnis, dass wir das Salatbuffet
nicht immer anbieten konnen.
Suppen (A-R)
Vorspeisen
klare mit Frittaten oder € 4,90
Rinderbriihe Backerbsen
Gulaschsuppe mit Brot € 5,60
Y Tomaten - mit Balsamico €750
Mozzarella

V  Knoblauchbrot € 3,90



Hauptgerichte

Beilagendndemng 1,50€

Pommes, Kroketten, Spdtzle, Rels, Bratkartoﬁ%ln oder Gemiise

Schnitzel
Wiener Art

Jager Schnitzel
Puten
Cordon Bleu

Zwiebel -
rostbraten

Rumpsteak
Camping
Burger
Kisespitzle

Gemiise Grostl

Tagliata

vom Schwein mit Pommes und
Preiselbeeren

vom Schwein mit Spitzle

mit Pommes und
Preiselbeeren

mit Rostzwiebel und Bratkartoffeln

mit Krauterbutter und Pommes

hausgemachtes Brot mit Tomaten,
Salat, Kise, Sauce und Pommes

mit Rostzwiebeln und
[rischen Krdutern

mit Spiegclei und Krautsalat

Rinderlende auf Rucola und
getoastetem Schwarzbrot

Nudelgerichte

Penne
Spaghetti nach
Art des Hauses

Spaghetti

Bolognese

Pesto Spaghetti

mit Kirschtomaten, Mozzarella,
Basilikum und Parmesan

Tomatenrahmsauce, Champignons und
Schinken

mit gebmtenen Garnelen,
Kirschtomaten und Parmesan

V' vegetarische Gerichte
Allergene

(4-R)

€ 13,50

€ 14,30

€ 14,50

€ 18,80

€ 20,50

€ 13,90

€ 9,50

€ 11,50

€ 16,50

(A-R)

€ 10,90

€ 10,90

€ 9,50

€ 15,90



Fisch

Forelle

Garnelenspiel3

Kinder -

mit Pctcrsilleartoﬁreln und Salatgamitur

mit Reis, Salatgarnitur und Dip

und kleine Gerichte

Brotzeitteller
Spitzle
Penne

Portion
Pommes

Wiener Wiirstl

Fischstibchen

Currywurst

kleines Schnitzel
Wiener Art

Schinken-
Kise Toast

Toast Hawaii

mit Speck, Wurst, Kise,
Brot und Sc/maps

mit Sauce

mit Tomatensauce

mit Ketchup oder
Mayonnaise

ein Paar mit Pommes

oder Brot

mit Pommes

mit Pommes

mit Pommes

mit Kise, Schinken und Salatgarnitur

mit Kise, Schinken, Ananas und
Salatgarnitur

V' vegetarische Gerichte

€ 16,90

€ 14,50

€ 9,90

€ 6,50

€ 5,50

€ 3,90
€ 7,40
€ 5,40

€ 6,50

€ 8,50

€ 8,50

€ 5,90

€ 6,90

Allergene

(4-R)

(A-R)



Pizzen
Margherita
Mozzarella
Funghi
Salami

Vegetariana

Diavolo
Gorgonzola
Prosciutto
Hawaii
Tonno

Quattro
Stagioni

Quattro
Formaggi

Frutti di Mare

Giganti

Calzone

Tomatensauce, Kdse

Tomatensauce, Kise, Mozzarella,
Tomaten

Tomatensauce, Kdse, Champignons

Tomatensauce, Kise, Salami

Tomatensauce, Kdse, Champignon,
Oliven, Artischocken, Zwiebel,
Paprika

Tomatensauce, Kdse, Salami, Peperon,

Kunoblauch

Tomatensauce, Kdse, Gorgonzola,
Knoblauch

Tomatensauce, Kise, Schinken

Tomatensauce, Kdse, Schinken, Ananas

Tomatensauce, Kdse, Thunfisch,
Zwiebel, Knoblauch

Tomatensauce, Kise, Schinken,
Meeresfriichte, Artischocken

Tomatensauce, vier Kdsesorten

Tomatensauce, Kdse, Meeresfriichte,
Knoblauch

Tomatensauce, Kdse, Schinken,
Champignons, Thunﬁsch, Salami,
Zwiebel, Peperoni

Tomatensauce, Kise, Schinken,

Champignons

V' vegetarische Gerichte

€ 7,50

€ 9,50

€ 8,50

€ 38,70

€ 9,50

€ 8,90

€ 9,50

€ 8,70

€ 8,90

€9,20

€ 10,50

€ 9,50

€ 10,50

€ 11,50

€ 10,50

Allergene
(A-R)



Weitere Pizzen

Spinaci Tomatensauce, Schafskdse, Zwiebel,
Spinat

Prosciutto Tomatensauce, Kdse, Schinken,

Funghi Champignons

Tiroler Pizza Tomatensauce, Kdse, Speck,
Gorgonzola

Pizzabrot nach Wahl; Schinken und Kise oder

Salami und Kdse

Hausgemachte

Siilspeisen

Apfelstrudel mit Vanillesauce oder Eis
Eis mit Schokosauce und Sahne
Palatschinken

Marillen

Palatschinken

Aﬂbgato Espresso mit Eis

Werfen Sie auch einen Blick
auf unsere Eiskarte!

Friihstiick

wir bitten um Vorbestellung

8%~ 11%° Uhr

V' vegetarische Gerichte

€ 10,50

€ 9,50

€ 10,50

€ 7,50

€ 5,90

€ 5,90

€ 4,90

€ 3,80

€ 11,90

Allergene
(A-R)

(4-R)

(A-R)



